
 
   

   

 

 

Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism, Vinohradská 46, 120 41 Praha 2 

+420 221 580 111 

czechtourism.cz 

 

Čj. CZT/2021/OVV/1952 

 

 

V Praze dne 1. 9. 2021 

 

 

Věc: Odpověď k žádosti o poskytnutí informací podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

Vážený pane, 

 

 

Dne 19. 8. 2021 jste ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb.,                          

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádal            

o poskytnutí informací, a to:   

 
„Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych se rád 
dotázal na platy vedoucích úředníků v České centrále cestovního ruchu-
CzechTourism. Konkrétně vedoucích odborů a vedoucích oddělení.  
Platy, prosím, uveďte včetně veškerých odměn, osobních ohodnocení a dalších 
příplatků. Vyvarujme se prosím tomu, že mi pošlete pouze část a následně se u 
soudu budeme dohadovat o to, zda se jedná o osobní ohodnocení nebo příplatek 
– čili celkový výdaj, který danému vedoucímu zaměstnanci plynul na bankovní účet 
+ další údaje o nefinančním plnění.  
Zájmové období číslo 1 je 1. 1. 2020 - 31.12.2020 
Zájmové období číslo 2 je 1. 1. 2021- 1. 8. 2021 
 
Údaje vyžaduji k panelové diskuzi, která se týká platů vedoucích úředníků v době 
trvání pandemie COVID-19, která se uskuteční v listopadu roku 2021. Účelem je 
diskuze v rámci veřejného zájmu, aby lidé měli představu o platech úředníků v 
různých oblastech. Diskuze bude plnit roli dozoru veřejnosti nad platy a vím, že 
informace o platech, odměnách a osobních ohodnocení existuje.  
Platy nechci uvést se jmény, stačí ve formě “vedoucí odboru 1, vedoucí oddělení 
1, vedoucí odboru 2….” 
A to vše v hrubé výši, tj. před zdaněním. Informaci prosím spolu s odpracovanými 
měsíci.“  

 

Ve shora uvedené věci Vám zasíláme v příloze Vámi požadované informace. 

 

Příloha č. 1. – tabulka MS Excel 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 


